裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：林婉雯
電話：02-7736-5845
Email：becky0630@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年2月3日
發文字號：臺教技(三)字第1060004962A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：產學合作計畫、106年度與各校產學合作申請公告
　　　(310902000Q0000000_1060004962A_Attach1.pdf,
　　　310902000Q0000000_1060004962A_Attach2.pdf)

主旨：轉知交通部臺灣鐵路管理局「產學合作計畫」及「106年

　　　度與各校產學合作申請公告」各1份，各校如有合作意願

　　　請洽該局申請，請查照。

說明：

  一、依據交通部臺灣鐵路管理局106年1月9日鐵人二字第10600

　　　00861號函辦理。

  二、旨揭計畫係臺灣鐵路管理局為培育對鐵路運輸有興趣且有

　　　意願長期服務鐵路專業人員，從其學生時代起經由修習課

　　　程與實習階段即先行培養所需之專業技能、技術，畢業後

　　　經甄試進用，立即投入現場工作，以達學用合一之目的。

  三、合作內容包含專業課程及實習，合作對象包含「公、私立

　　　大專院校」及「高級中等(職業)學校」，公、私立大專院

　　　校合作方式如下：

    (一)學程：設立跨系、所、院專業領域之課程設計及組合，

　　　　至少須修畢一定學分以上，始得發給學程證明書。

    (二)學分：由系所開設學分課程，可跨系選課。

    (三)其他：相關法令規範下可配合產學合作方式。

  四、該局預計於106年3月31日前收受各校投遞合作計畫申請，

　　　如有意願申請之學校，請逕洽交通部臺灣鐵路管理局許小

　　　姐(電話：02-23815226分機3082，email：0034561@

　　　railway.gov.tw)。

1060000972
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：交通部臺灣鐵路管理局、教育部國民及學前教育署(含附件)、高等教育司

　　　(含附件)、技術及職業教育司

第 2 頁　共 2 頁

擬辦：
 一、本訊息公告本處網頁。
 二、陳核。

承辦人　　　　　　　組長　　　　　　　　　產學長

0203
1652

副校長　　　　　　　　　　校長